il citato Avviso, per le finalità di cui all’ art. 2, c. 2 lett.f), - messa in sicurezza dei musei, dei pubblici e dei loro 
patrimoni - offre la possibilità di richiedere un contributo fino a concorrenza del 70% del costo complessivo 
progetto, nei limiti di un importo non superiore a € 15.000,00 (quindicimila/00) a valere per gli interventi 
ammessi a finanziamento, tra cui l’impiantistica;

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 30/04/2024 è stato approvato il progetto di rinnovamento e 
implementazione dell' impianto antintrusione per il Museo Civico di Maddaloni, denominato “Custodi della